

Çerez İsmi	Çerez Türü	Çerez Tipi	Çerez Kullanım Amacı	Süresi
.ASPXAUTH	Performans Çerezi	Birinci Taraf Çerezi	Web sitesi ziyaretçisinin kimliğinin doğrulanıp doğrulanmadığını belirlemek için kullanılmaktadır.	Oturum Süresince
1P_JAR	Pazarlama/Hedefleme Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	Web sitesi kullanımına ilişkin istatistikleri toplayarak dönüşümleri ölçer, web sitesi ziyaretçilerine alakalı reklamlar göstermek için kullanılmaktadır.	Oturum Süresince
AEC	Performans Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	Bir tarama oturumundaki isteklerin diğer siteler tarafından değil, web sitesi ziyaretçisi tarafından yapılmasını sağlamaktadır.	180 Gün
APISID	Pazarlama/Hedefleme Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	Web sitelerindeki reklamların son aramalara ve etkileşimlere göre kişiselleştirilmesi için kullanılmaktadır.	400 Gün
ASP.NET_SessionID	Zorunlu Çerez	Birinci Taraf Çerezi	Bir oturum sırasında web sitesi ziyaretçisinin isteklerini tanımlamak için kullanılmaktadır.	Oturum Süresince
HSID	Pazarlama/Hedefleme Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	Son aramalara ve önceki etkileşimlere dayanarak kişiselleştirilmiş reklam sunmak amacıyla kullanılmaktadır.	400 Gün
NID	Pazarlama/Hedefleme Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	Son aramalara ve önceki etkileşimlere dayanarak kişiselleştirilmiş reklam sunmak amacıyla kullanılmaktadır.	180 Gün
PAPISID	Pazarlama/Hedefleme Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	Son aramalara ve önceki etkileşimlere dayanarak kişiselleştirilmiş reklam sunmak amacıyla kullanılmaktadır.	400 Gün
PSID	Pazarlama/Hedefleme Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	Son aramalara ve önceki etkileşimlere dayanarak kişiselleştirilmiş reklam sunmak amacıyla kullanılmaktadır.	400 Gün
PSIDCC	Pazarlama/Hedefleme Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	Son aramalara ve önceki etkileşimlere dayanarak kişiselleştirilmiş reklam sunmak amacıyla kullanılmaktadır.	Oturum Süresince
SAPISID	Pazarlama/Hedefleme Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	Son aramalara ve önceki etkileşimlere dayanarak kişiselleştirilmiş reklam sunmak amacıyla kullanılmaktadır.	400 Gün
SEARCH_SAMESITE	Zorunlu Çerez	Üçüncü Taraf Çerezi	Siteler arası istek sahteciliği (XSRF/CSRF) saldırılarını ve bilgi sızıntısı saldırılarını önlemek için kullanılmaktadır.	180 Gün
SID	Pazarlama/Hedefleme Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	Son aramalara ve önceki etkileşimlere dayanarak kişiselleştirilmiş reklam sunmak amacıyla kullanılmaktadır.	400 Gün
SIDCC	Pazarlama/Hedefleme Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	Son aramalara ve önceki etkileşimlere dayanarak kişiselleştirilmiş reklam sunmak amacıyla kullanılmaktadır.	Oturum Süresince
SSID	Pazarlama/Hedefleme Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	Son aramalara ve önceki etkileşimlere dayanarak kişiselleştirilmiş reklam sunmak amacıyla kullanılmaktadır.	400 Gün
TS017d77e3	Zorunlu Çerez	Birinci Taraf Çerezi	Web sitesinin düzgün çalışmasının ve web sitesi ziyaretçisinin oturumunun sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla kullanılmaktadır.	Oturum Süresince
_Secure-1PAPISID	Pazarlama/Hedefleme Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	İlgili ve kişiselleştirilmiş reklamları göstermek amacıyla web sitesi ziyaretçisinin ilgi alanlarının bir profilini oluşturmak için kullanılmaktadır.	400 Gün
_Secure-1PSID	Pazarlama/Hedefleme Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	İlgili ve kişiselleştirilmiş reklamları göstermek amacıyla web sitesi ziyaretçisinin ilgi alanlarının bir profilini oluşturmak için kullanılmaktadır.	400 Gün
_Secure-1PSIDCC	Pazarlama/Hedefleme Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	İlgili ve kişiselleştirilmiş reklamları göstermek amacıyla web sitesi ziyaretçisinin ilgi alanlarının bir profilini oluşturmak için kullanılmaktadır.	360 Gün
_Secure-3PAPISID	Pazarlama/Hedefleme Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	İlgili ve kişiselleştirilmiş reklamları göstermek amacıyla web sitesi ziyaretçisinin ilgi alanlarının bir profilini oluşturmak için kullanılmaktadır.	400 Gün
_Secure-3PSID	Pazarlama/Hedefleme Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	İlgili ve kişiselleştirilmiş reklamları göstermek amacıyla web sitesi ziyaretçisinin ilgi alanlarının bir profilini oluşturmak için kullanılmaktadır.	400 Gün
_Secure-3PSIDCC	Pazarlama/Hedefleme Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	İlgili ve kişiselleştirilmiş reklamları göstermek amacıyla web sitesi ziyaretçisinin ilgi alanlarının bir profilini oluşturmak için kullanılmaktadır.	360 Gün
_fbp	Pazarlama/Hedefleme Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	Web sitelerindeki ziyaretleri saklamak ve izlemek için kullanılmaktadır.	90 Gün
_ga	Performans Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	Web sitesi ziyaretçisinin web sitesini nasıl kullandığına ilişkin istatistiksel veriler oluşturmak için benzersiz bir kimlik oluşturmaktadır.	400 Gün
_ga_GPB9E75RTO	Performans Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	Web sitesi ziyaretçisinin diğerlerinden ayırt edilmesini sağlamak için kullanılmaktadır.	400 Gün
_ga_LNSH9VZV92	Performans Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	Web sitesi ziyaretçisinin diğerlerinden ayırt edilmesini sağlamak için kullanılmaktadır.	360 Gün
_ga_M841DXG49K	Performans Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	Web sitesi ziyaretçisinin diğerlerinden ayırt edilmesini sağlamak için kullanılmaktadır.	400 Gün
_ga_R8LOXSBYT9	Performans Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	Web sitesi ziyaretçisinin diğerlerinden ayırt edilmesini sağlamak için kullanılmaktadır.	400 Gün
_gat	Performans Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	İstek hızını kısmak için kullanılmaktadır.	Oturum Süresince
_gat_UA-64760708-1	Performans Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	İstek hızını kısmak için kullanılmaktadır.	1 Gün
_gat_gtag_UA_142152353_4	Performans Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	İstek hızını kısmak için kullanılmaktadır.	1 Gün
_gcl_au	Pazarlama/Hedefleme Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	Web sitesindeki reklam verimliliğini denetlemek için kullanılmaktadır.	90 Gün
_gid	Performans Çerezi	Üçüncü Taraf Çerezi	Web sitesi ziyaretçisinin web sitesini nasıl kullandığına ilişkin istatistiksel veriler oluşturmak için benzersiz bir kimlik oluşturmaktadır.	1 Gün